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Czad i ogień. Obudź czujność - czytaj całość
W związku z trwającym sezonem grzewczym Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej
w Będzinie, zachęca do zapoznania się z materiałami informacyjnymi związanymi z kampanią
"Czad i ogień. Obudź czujność".
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Obchody barbórkowe w Czeladzi - czytaj całość
W tym roku Barbórkę w Czeladzi będziemy świętować przez dwa dni - 3 i 4 grudnia.

30 listopada 2017 Obchody barbórkowe w Czeladzi - czytaj całość

Czeladzkie Forum Przedsiębiorczości po raz drugi -
czytaj całość
Już w ten piątek, 1 grudnia 2017 roku o godz. 15.00 w hotelu „Szafran” odbędzie się Czeladzkie
Forum Przedsiębiorczości z udziałem przedstawicieli kilkudziesięciu firm działających w naszym
mieście.

29 listopada 2017 Czeladzkie Forum Przedsiębiorczości po raz drugi - czytaj całość

"Recykling przestrzeni" w Galerii Sztuki Współczesnej
"Elektrownia" - czytaj całość
7 grudnia o godz. 18:00, Galeria Sztuki Współczesnej "Elektrownia" przygotowuje kolejny
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wernisaż. Tym razem zobaczymy prace graficzne.

29 listopada 2017 "Recykling przestrzeni" w Galerii Sztuki Współczesnej "Elektrownia" - czytaj
całość

Barbórkowy Bieg po Zdrowie - czytaj całość
Zapraszamy w sobotę, 2 grudnia na Bieg Przełajowy i Nordic Walking "Barbórka 2017", który
stał się już tradycją.

29 listopada 2017 Barbórkowy Bieg po Zdrowie - czytaj całość

III Andrzejkowy Turniej w Piłce Siatkowej za nami -
czytaj całość
W niedzielę, 26 listopada w Hali MOSiR Czeladź odbył się III Andrzejkowy Turniej w Piłce
Siatkowej o Puchar Burmistrza Miasta Czeladź.
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Świąteczna Pomoc dla Domu Dziecka - czytaj całość
W sobotę, 2 grudnia, Stowarzyszenie Miłośników Motoryzacji Drag Style organizuje zbiórkę
prezentów dla podopiecznych Domu Dziecka, połączoną z wystawą samochodów tuningowych.

29 listopada 2017 Świąteczna Pomoc dla Domu Dziecka - czytaj całość

Przedłużony termin składania wniosków o
dofinansowanie do OZE - czytaj całość
Duże zainteresowanie mieszkańców pozyskaniem dofinansowania do Odnawialnych Źródeł
Energii spowodowało, że podjęto decyzję o przedłużeniu terminu składania wniosków do
8.12.2017 r.

29 listopada 2017 Przedłużony termin składania wniosków o dofinansowanie do OZE - czytaj
całość

Piwne dziedzictwo Zagłębia - czytaj całość
Muzeum Saturn zaprasza w najbliższy piątek, 1 grudnia, na kolejny wykład z cyklu Wieczory
Historyczne na Saturnie. Tematem spotkania będzie zagadnienie dotyczące piwnego
dziedzictwa Zagłębia.

28 listopada 2017 Piwne dziedzictwo Zagłębia - czytaj całość
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Usuwanie azbestu zakończone - czytaj całość
Realizacja zadania pn. Usuwanie „Demontaż, odbiór, transport oraz unieszkodliwienie odpadów
niebezpiecznych zawierających azbest w postaci płyt azbestowo-cementowych płaskich i
falistych” zakończona.
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